ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. 05.12.2023 № 1533-H3C

г. Екатеринбург

О Программе управления
государственной собственностью
Свердловской области и
приватизации государственного
имущества Свердловской области
на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Областного закона от 10 ап-
реля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью
Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить Программу управления государственной собственностью
Свердловской области и приватизации государственного имущества Сверд-
ловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, ут-
вержденную постановлением Правительства Свердловской области от
26.10.2023 № 765-1111, с изменениями, внесенными постановлением Прави-
тельства Свердловской области от 30.11.2023 № 879-ПП.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

Для
документов

№ I Л.В.Бабушкина

3 5 п - м а б 4 1 1 0 0 6 0 0